店

平成 13 年２月１日

各　　位
東京都渋谷区神宮前三丁目 25 番 5 号
株式会社ユナイテッドアローズ
代表取締役社長　重 松 　　理

（店頭登録銘柄・コード番号 7606）
問い合わせ先
Ｉ Ｒ 部 長 高 梨 宏 史
電 話 番 号 03－ 3479－ 8 1 9 2

平成 13 年 3 月期通期業績予想の修正について

　平成 13 年 2 月 1 日開催の当社取締役会において、平成 12 年 11 月 13 日付当社「平成 13
年 3 月期中間決算短信」において発表いたしました平成 13 年 3 月期（平成 12 年 4 月 1 日

～平成 13 年 3 月 31 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいた

します。

記

１．通期業績予想の修正

（単位：百万円､%）

売 上 高 経 常 利 益 当 期 利 益

前回予想（Ａ） 18,129 731 309
今回修正（Ｂ） 19,215 1,222 584
増減額（Ｂ－Ａ） 1,086 491 275
増 減 率 6.0 67.2 89.0

２．修正の理由

　衣料品等小売業界は、一昨年来より顕著となっている「価格デフレ」の影響を強く受け、

厳しい状況が続いております。

  当社におきましても、当期初以来、既存店売上高が前年を下回る等、厳しい状況で推移

してまいりました。

  しかしながら、初冬より、気候の関係でずれ込んでいた秋冬物商品の実需が動き出すと

共に、昨年来取り組んでおりました新業態が軌道に乗り始める等、売上が回復基調となり、

既存店売上高も 3 ヶ月（11 月－1 月）連続で前年比プラスとなる等、計画を大きく上回る

結果となったため、上記のとおり通期の業績予想を上回る見込みとなりました。

　尚、配当につきましては当初予定どおり通期 11.0円（中間5.0 円、期末 6.0 円）といたします。

３．ご参考：前期の実績（平成11年4月1日～平成12年3月31日）

（単位：百万円）

売 上 高 経 常 利 益 当 期 利 益

通 期 17,016 2,246 1,174

以　上